

Nabídkový list č. 2013/240

Zadavatel :

Město Kostelec nad Orlicí
Palackého náměstí 38
Kostelec nad Orlicí
IČ: 002 74 968
DIČ: CZ00274968

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o.
Kladská 181, 500 03 Hradec Králové
Zastoupený: Martin Žítek – jednatel společnosti
IČ: 25968807, DIČ: CZ25968807

Stavba:

**„Revitalizace veřejných ploch Kostelecká
Lhota“**

Cena:

Celkem bez DPH	972 349,00 Kč
-----------------------	----------------------

DPH bude vyčísleno dle platných daňových zákonů.

MATEX HK

Kladská 181
500 03 Hradec Králové ©
IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807


Martin Žítek
jednatel společnosti

Hradec Králové
12.7.2013

IČ: 25968807
DIČ: CZ25968807
Bankovní spojení: KB Hradec Králové
Číslo účtu: 27-2035340207/0100

MATEX HK s.r.o.
Kladská 181
500 03 Hradec Králové

tel.: 495 401 592
fax: 495 401 606
e-mail: info@matex.org
www.matexhk.org

28.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 437812 - Kostelecká Lhota - Revitalizace veřejných ploch

Místo: Kostelecká Lhota

Datum: 8.7.2013

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
MATEX HK, spol. s r. o.

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M. Dorazil, a. t.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

957 249,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

15 100,00

Cena bez DPH

972 349,00

DPH základní

21,00%

ze

972 349,00

204 194,00

Cena s DPH

v

CZK

1 176 543,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

12. 07. 2013

MATEX HK
s.r.o.

Kladská 181

500 03 Hradec Králové

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: 437812 - Kostelecká Lhota - Revitalizace veřejných ploch

Místo: Kostelecká Lhota

Datum: 08.07.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

MATEX HK, spol. s r. o.

Zpracovatel: M. Dorazil, a. t.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		957 249,00	1 158 272,00
SO 101	Dolní chodník	433 006,00	523 938,00
SO 102	Horní chodník	361 600,00	437 536,00
SO 901	Herní plocha	162 643,00	196 799,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		15 100,00	18 271,00
	Projektové práce	1 000,00	1 210,00
	Průzkumné práce	2 500,00	3 025,00
	Stroje, zařízení, inventář	2 500,00	3 025,00
	Umělecká díla	1 000,00	1 210,00
	Vedlejší náklady	2 000,00	2 420,00
	Ostatní náklady	1 000,00	1 210,00
	H. Rezerva	1 500,00	1 815,00
	I. Ostatní investice	1 000,00	1 210,00
	Nehmotný investiční majetek	100,00	121,00
	Provozní náklady	2 500,00	3 025,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		972 349,00	1 176 543,00

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace veřejných ploch Kostelecká Lhota

Objekt: SO 101 - Dolní chodník

Objednatel:

Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: M. Dorazil, a. t.

Datum: 4.7.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV - Práce a dodávky HSV

433 005,86

1 - Zemní práce

96 487,43

1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	409,000	21,30	8 711,70
2	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	409,000	18,00	7 362,00
3	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	293,000	50,04	14 661,72
4	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	275,000	60,00	16 500,00
5	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	44,600	292,50	13 045,50
6	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	22,300	83,00	1 850,90
7	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	25,500	103,80	2 646,90
8	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	25,500	101,40	2 585,70
9	171201205	Poplatek za nákup ornice	t	44,625	255,00	11 379,38
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	44,600	53,22	2 373,61
11	175101229	Prosátí zeminy pro ohumusování	m3	25,500	55,20	1 407,60
12	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	255,000	8,82	2 249,10
13	005724200	<i>osivo směs travní parková okrasná</i>	kg	10,200	85,00	867,00
14	181301112	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	255,000	6,36	1 621,80
15	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	409,000	6,78	2 773,02
16	182001131	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	255,000	20,34	5 186,70
17	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	255,000	1,60	408,00
18	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	255,000	0,21	53,55
19	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postříkem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	255,000	1,07	272,85
20	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	255,000	2,08	530,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 440,00

21	3889952R1	Chráníčka kabelů z trub HDPE DN 63	m	272,000	20,00	5 440,00
----	-----------	------------------------------------	---	---------	-------	----------

5 - Komunikace

121 600,25

22	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	365,000	49,68	18 133,20
23	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	44,000	82,80	3 643,20
24	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	365,000	130,00	47 450,00
25	592452125	<i>dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x6 cm</i>	m2	357,410	95,00	33 953,95
26	592451195	<i>dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná</i>	m2	18,540	355,00	6 581,70
27	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	44,000	130,00	5 720,00
28	592452135	<i>dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x8 cm</i>	m2	45,320	135,00	6 118,20

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

103 518,65

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

29	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	275,000	140,00	38 500,00
30	592174915	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	277,750	70,00	19 442,50
31	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	293,000	100,00	29 300,00
32	592174115	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	kus	295,930	55,00	16 276,15

99 - Přesun hmot

33	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	367,150	27,12	9 957,11
34	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 304,350	5,30	17 513,06
35	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	367,150	71,50	26 251,23
36	9972218R1	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	367,150	100,00	36 715,00
37	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	206,975	75,00	15 523,13

Celkem

105 959,53
433 005,86

ROZPOČET

Stavba: Revitalizace veřejných ploch Kostelecká Lhota

Objekt: SO 102 - Horní chodník

Objednatel:

Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: M. Dorazil, a. t.

Datum: 4.7.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV - Práce a dodávky HSV

361 599,98

1 - Zemní práce

121 992,07

1	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	265,000	21,30	5 644,50
2	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	265,000	18,00	4 770,00
3	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	216,000	50,04	10 808,64
4	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	220,000	60,00	13 200,00
5	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	51,250	292,50	14 990,63
6	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	25,625	83,00	2 126,88
7	141721111	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m většího průměru do 63 mm v hornině tř 1 až 4	m	56,000	750,00	42 000,00
8	286139625	trubka ochranná pro kabel VO	m	56,000	55,00	3 080,00
9	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,200	103,80	1 889,16
10	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	18,200	101,40	1 845,48
11	171201205	Poplatek za nákup ornice	t	31,850	255,00	8 121,75
12	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	51,250	53,22	2 727,53
13	175101229	Prosátí zeminy pro ohumusování	m3	18,200	55,20	1 004,64
14	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	182,000	8,82	1 605,24
15	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	7,280	85,00	618,80
16	181301112	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	182,000	6,36	1 157,52
17	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	265,000	6,78	1 796,70
18	182001131	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	182,000	20,34	3 701,88
19	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	182,000	1,60	291,20
20	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	182,000	0,21	38,22
21	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	182,000	1,07	194,74
22	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	182,000	2,08	378,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 340,00

23	3889952R1	Chránička kabelů z trub HDPE DN 63	m	217,000	20,00	4 340,00
----	-----------	------------------------------------	---	---------	-------	----------

5 - Komunikace

84 235,61

24	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	237,000	49,68	11 774,16
25	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	24,000	82,80	1 987,20
26	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	241,000	130,00	31 330,00
27	592452125	dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x6 cm	m2	213,210	95,00	20 254,95
28	592451195	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	35,020	355,00	12 432,10
29	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	24,000	130,00	3 120,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

30	592452135	dlažba zámková přírodní 19,6x16,1x8 cm	m2	24,720	135,00	3 337,20
----	-----------	----------------------------------------	----	--------	--------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

						79 952,80
31	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	220,000	140,00	30 800,00
32	592174915	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	222,200	70,00	15 554,00
33	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	216,000	100,00	21 600,00
34	592174115	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	kus	218,160	55,00	11 998,80

99 - Přesun hmot

						71 079,50
35	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	243,330	27,12	6 599,11
36	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 189,970	5,30	11 606,84
37	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	243,330	71,50	17 398,10
38	9972218R1	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	243,330	100,00	24 333,00
39	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	148,566	75,00	11 142,45

Celkem

361 599,98

ROZPOČET

stavba: Revitalizace veřejných ploch Kostelecká Lhota

Objekt: SO 901 - Herní plocha

JKSO:

EČO:

Zpracoval: M. Dorazil, a. t.

Datum: 4.7.2013

Objednatel:

Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV - Práce a dodávky HSV

161 856,90

1 - Zemní práce

36 022,79

1	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	240,000	23,15	5 556,00
2	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	48,000	52,92	2 540,16
3	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,160	508,20	589,51
4	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	0,116	61,00	7,08
5	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,000	103,80	2 491,20
6	162602112	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 5000 m	m2	240,000	21,30	5 112,00
7	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	48,000	70,80	3 398,40
8	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	25,160	101,40	2 551,22
9	167102111	Nakládání drnu ze skládky	m2	240,000	3,86	926,40
10	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,160	9,96	250,59
11	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	45,288	100,00	4 528,80
12	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	48,000	53,22	2 554,56
13	583373R00	<i>písek jemný pro dětská hřiště</i>	t	39,600	125,00	4 950,00
14	184803113	Řez a tvarování živých plotů přímých v do 3,0 m a š jakákoliv s odvozem odpadu do 20 km	m2	14,250	39,78	566,87

2 - Zakládání

2 088,00

15	275311611	Základové patky prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20	m3	1,160	1 800,00	2 088,00
----	-----------	---------------------------------------------------------	----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

117 450,00

16	936005R00	Montáž herních prvků	kus	2,000	2 250,00	4 500,00
17	749200R00	<i>herní prvek - " Koník "</i>	kus	1,000	22 000,00	22 000,00
18	749200R10	<i>herní prvek - " Masážní zařízení "</i>	kus	1,000	23 000,00	23 000,00
19	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	550,00	550,00
20	749101R00	<i>koš odpadkový kulatý (kotvený), dle výběru investora</i>	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
21	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	4,000	850,00	3 400,00
22	749101R30	<i>koš odpadkový kulatý (kotvený), dle výběru investora</i>	kus	4,000	12 000,00	48 000,00
23	966001211	Odstranění lavičky stabilní zabetonované	kus	2,000	500,00	1 000,00

99 - Přesun hmot

6 296,11

24	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,964	27,12	26,14
25	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,676	5,30	45,98
26	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,964	120,00	115,68
27	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	46,987	130,00	6 108,31

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

PSV - Práce a dodávky PSV

786,57

783 - Dokončovací práce - nátěry

786,57

28	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	4,710	20,00	94,20
29	783225400	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email a tmelení	m2	4,710	147,00	692,37

Celkem

162 643,47